

WNT

Objedn. vka vydan, číslo OZT/18/01441 / VI

Odbíratel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

IČO: 00179906

DIČ: CZ00179906

Bankovní spojení: Česká spořitelna, rodinná banka

Číslo účtu: 24639511/0710

Plátce DPH: Ano

Dodavatel :

SHIMADZU Handels GmbH organizační složka

K H, jím 2

155 00 Praha 5

Telefon:

Fax:

E-mail: shimadzu@shimadzu.cz

Předpokl. d, m dod. řádo:

Datum vystavení : 22.2.2018

Datum odeslání : 22.2.2018

Objednáváme u Vás :

Datum splnění:

| číslo | název položky | množství mj |
|-------|--|-------------|
| | Pravidelná údržba - Chromatograf kapalinový UHPLC, v.č. L20625000690, i.č. 4045966 | 1 |

Požadovaný termín splnění objednávky: 28.2.2018

Kontaktní osoba: [redacted]

N.S.: 7671 - aKBD laboratoř

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nespolehlivých plátců dle přílohy č. 13 zákona č. 235/2004 Sb. zveřejněn,
- b) veškeré poplatky, vstupy, účty nebo navýšení sjednané ceny nechat v předem odsouhlasit,
- c) fakturu označit číslem této objednávky. Montážní (dodací) list musí být obsahovat náklady, středisko, výrobní a inventurní číslo přístroje, letelné číslo, jméno pracovníka kliniky, kterému zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,
- d) je-li předmětem objednávky bezpečnostní technická kontrola (BTK) dle zákona č. 268/2014 Sb., je nutné dodat objednateli protokol o jejím provedení v souladu s tímto zákonem, dodavatel doloží kopii oprávněného zástupce u výrobce nebo autorizovanou osobu dle č. 64, 65, 66,
- e) při plnění hodnoty 50.000 Kč bez DPH a výšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací dodatečně s objednatelí souhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů.

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena, cena !!!
Doba splatnosti faktury je 30 dnů ode dne vystavení faktury.

Přijetím objednávky a zápisem, jmenovitě dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.

[redacted signature area]

Ing. Roman Sýkora
Vedoucí OZT

Objednávající: [redacted]

Datum: 22.2.2018

N03EXT01_Objednavka

Strana: 1/1

Faktura

Adresa dodání

 Fakultní nemocnice Hradec Králové
 Ústav klinické biochemie
 a diagnostiky
 Sokolská 581
 CZ-500 05 HRADEC KRÁLOVÉ

 Fakultní nemocnice Hradec Králové
 Sokolská 581
 CZ-500 05 HRADEC KRÁLOVÉ

| | | | |
|----------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------------|
| Platební podmínky | | | |
| Faktura č. / datum | 4240007477/ 13.03.2018 | Splatnost | Až k 12.04.2018 beze srážky |
| Vaše číslo objedn. / datum | OZT/18/01441 / VI/ 22.02.2018 | | |
| Naše číslo objedn. / datum | 4220009019/ 12.03.2018 | | |
| IČO | 00179906 | | |
| DIČ | CZ00179906 | Servisní objednávka | 2000113971 |
| Zákaznické číslo | 1220009 | Servisní technik | |
| Referent | | | |
| Telefon | 02 48200081 | | |
| Prodejní místo | 4200 CZ-Czech Republic | | |
| DUZP | 06.03.2018 | | |

| Položka | Katalogové číslo / Popis / Podmínky | Množství | Jednot.cena | Hodnota |
|---------|---|----------|-------------|----------------------|
| 10 | pravidelný servis NEXERA 228-52711-93 PLÜNGER SEAL, BACKUP RING UHP Číslo celního sazebníku Stát původu | 2,00 KS | 4.185,60 | 8.371,20 |
| | | | | 84842000 USA |
| 20 | 228-52139 HIGH PRESSURE VALVE ROTOR 30A Číslo celního sazebníku Stát původu | 1,00 KS | 12.229,80 | 12.229,80 |
| | | | | 84139100 Japonsko |
| 30 | 228-48858-95 HIGH PRESSURE VALVE STATOR 30A Číslo celního sazebníku Stát původu | 1,00 KS | 47.742,00 | 47.742,00 |
| | | | | 90279050 Japonsko |
| 40 | 228-35871-99 LINE FILTER ASSY, UHP Číslo celního sazebníku Stát původu | 1,00 KS | 3.230,76 | 3.230,76 |
| | | | | 84139100 Japonsko |

Strana 1/2

Faktura

4240007477

| Položka | Katalogové číslo / Popis / Podmínky | Množství | Jednot.cena | Hodnota |
|---------|--|-------------------------------------|-------------|------------------|
| 50 | 034-01615-09 SPRING; COMPRESSION UF6-45 Číslo celního sazebníku Stát původu | 1,00 KS 73202089 Japonsko | 130,80 | 130,80 |
| 60 | T-LC-2 CESTA LC | 1,00 KS | 2.950,00 | 2.950,00 |
| 70 | L-LC PRÁCE LC | 3,50 Hod | 1.900,00 | 6.650,00 |
| | Cena bez DPH | | | 81.304,56 |
| | Výstupní DPH | 21,00 % | | 17.073,96 |
| | Celková hodnota | | CZK | 98.378,52 |

Při úhradě prosím použít jako variabilní symbol číslo faktury.

SHIMADZU Handels GmbH organizační složka

